favor del INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS -
INVIMA, contra la sociedad LÁCTEOS LOS ANDES NARIÑO LTDA, identificada con NIT. 
900.381.781-2, por la siguiente suma de dinero: 

- Por concepto de saldo de capital, la suma de DIECISÉIS MILLONES QUINIENTOS 
SESENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS ($16.562.320) M/CTE. 

AUTO No. 21000238 DE 18 DE JUNIO de 2021 
POR EL CUAL SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO EN CONTRA DE LÁCTEOS LOS 
ANDES NARIÑO LTDA DENTRO DEL PROCESO DE JURISDICCIÓN COACTIVA No. 

201603533. 

- Por los intereses moratorios causados, desde el día en que se hizo exigible la obligación